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WÓJT GMINY SIEKIERCZYN - PAN DARIUSZ FURDYKOŃ
MA ZASZCZYT ZAPROSIĆ NA DOŻYNKI GMINNE 2024

Tegoroczne święto plonów i rolnictwa odbędzie się w dniu 7 września 2024 roku na stadionie sportowym w Siekierczynie.

Uroczystości  rozpocznie  Msza  św.  dożynkowa  w  Kościele  Parafialnym  pw.  WNMP  w  Zarębie  o  godz.  12.00.  Następnie  ok.
godziny  13:15  spod  kościoła  w  Zarębie  w  kierunku  stadionu  w  Siekierczynie  wyruszy  tradycyjny  Korowód  Platform
Dożynkowych. Tegoroczne hasło korowodu to ?20 lat Polski w Unii Europejskiej?.

Ok.  godz.  14:00  rozpocznie  się  część  oficjalna  i  artystyczna  na  stadionie.  Planując  tegoroczne  dożynki  nie  zapomniano
również o naszych najmłodszych pociechach, dla których będą liczne atrakcje, zabawy, animacje i konkursy oraz darmowe
?skakańce? i zjeżdżalnie.

Podczas uroczystości będzie można spróbować tradycyjnych wiejskich przysmaków, które przygotowują nasze niezastąpione
Koła Gospodyń Wiejskich oraz Sołectwa Gminy Siekierczyn. Degustować będzie można również pożywną grochówkę, bigos i
pieczone mięsiwa.

Zaprezentowane zostaną również stoiska handlowe i wystawiennicze. Oczywiście obecne będą również Koła Łowieckie i
Związek Pszczelarzy. Rozstrzygnięte zostaną konkursy
na najpiękniejszy wieniec dożynkowy oraz ?Piękne i aktywne sołectwo?, w którym jak co roku rywalizują sołectwa Gminy
Siekierczyn.  W  czasie  dożynek  obecni  będą  również  zaproszeni  przedstawiciele  parlamentu  i  samorządów  oraz
zaprzyjaźnionych z Gminą Siekierczyn służb mundurowych. Swoją obecność zapowiedzieli również przedstawiciele Komendy
Powiatowej Policji w Lubaniu i Zakładu Karnego w Zarębie, którzy promować będą służbę mundurową. Druhowie z naszych
gminnych jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych zaprezentują też sprzęt ratowniczo ? gaśniczy.

 

Tegoroczne świętowanie umilać nam będą występy młodszych i  starszych lokalnych artystów oraz zaproszone zespoły
muzyczne, a od godziny 21:00 planowane jest rozpoczęcie zabawy przy muzyce klubowej.

 

Serdecznie  zapraszamy przede wszystkim Rolników,  Sadowników,  Ogrodników i  Pszczelarzy  z  Gminy Siekierczyn oraz
Państwa - naszych Mieszkańców i Przyjaciół do wspólnego świętowania i zabawy!!!      


